

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE 1**

I.D.: 88590222

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.10.23 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.121,01 RON - 2.121,01 RON

---

Descriere: CABLU MYYM 3X1.5 ML 16. 2.9832 47.73 PH-PANEL LED APARENT SM060C LED40S/840 PSU  
BUC 8. 255.4622 2,043.70 MUT-CANAL CABLU CU AD 20X10 ML 16. 1.8487 29.58 TAXA VERDE  
BUC 8. 1.9000 0.00 2,121.01

---